

Wałbrzych, dnia 28.07.2021 r.

## **WYJAŚNIENIE DOTYCZĄCE ZAPYTAŃ OD WYKONAWCÓW W SPRAWIE DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ**

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Dostawa i wdrożenie systemu zarządzania siecią wodociągową**”, jakie wpłynęły od Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień wiążących dla prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.

### Zapytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwo postępowania chcielibyśmy prosić o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji CAL dla użytkowników/urzędzeń?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Jeśli proponowane rozwiązanie będzie wymagało dostarczenia takowych licencji – będą one wymagane przez Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający dopuszcza częściową wirtualizację komponentów systemu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza częściowej wirtualizacji komponentów systemu.

3. Czy do czasu przestoju systemu, oprócz niespodziewanych awarii zaliczać należy również planowane prace utrzymaniowe, np aktualizacje systemu operacyjnego?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że do czasu przestoju systemu, oprócz niespodziewanych awarii nie trzeba zaliczać planowanych prac utrzymaniowych, np. aktualizacje systemu operacyjnego.